高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 112年 5月 24日

發文字號：高市旅行(112)佑字第 144號

主旨:檢送「臺北市鼓勵旅遊業者推動入境團客送客方案」活動辦法修正內容，請查

照。

說明：

1. 依據臺北市政府觀光傳播局 112 年 5 月 22 日北市觀發字第 1123016277 號函

辦理。

2. 為提升國際旅客至該市觀光旅遊，該局自 112 年 6 月 1 日至 11 月 20 日辦理

「臺北市鼓勵旅遊業者推動入境團客送客方案」活動，鼓勵旅行業者包裝優

質旅遊產品並結合該市旅宿餐飲、商圈夜市、熱門景點等，以吸引國際旅客

至本市觀光消費。

3. 該局依 112 年 4 月 28 日「臺北市鼓勵旅遊業者推動入境團客送客方案」說明

會業者意見，修正活動辦法及填寫範例如附件。

4. 如有任何疑問請洽(02)27208889分機 7562楊小姐。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881